ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от   12 апреля 2022 года

№ 142
О внесении дополнения в Перечень муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Судоверфского сельского поселения, утвержденный
постановлением администрации Судоверфского

сельского поселения от 12.10.2020 г. № 271
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 33, 37 Устава Судоверфского сельского поселения,

Администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Судоверфского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 12.10.2020 г. № 271, пунктом 20 следующего содержания:

«20. Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков,  демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения

Н.К. Смирнова